
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
              
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении 
Правил разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые 
акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу 
некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской 
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными 
законами Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Бавленское сельское поселение  Кольчугинского района, 
администрация Бавленского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т: 
          1. Утвердить  административный регламент предоставления 
муниципальной  услуги  «Предоставление земельных участков в постоянное 
(бессрочное) пользование из земель, находящихся в собственности 
муниципального образования Бавленское сельское поселение  
Кольчугинского района, расположенные на территории Бавленского 
сельского поселения». 
          2. Постановление администрации  Бавленского сельского поселения  
Кольчугинского района Владимирской области от 02.03.2015 №16 считать 
утратившим силу. 
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главу администрации. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и  подлежит размещению (обнародованию) на официальном 
сайте администрации Бавленского сельского поселения . 
 
Глава администрации                А.М.Сомов 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  
  

 
    от  29.12.2021                                                                                           № 107  

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков в 
постоянное (бессрочное) пользование из земель, 
находящихся в собственности муниципального 
образования Бавленское сельское поселение 
Кольчугинского района» 
 
 

consultantplus://offline/ref=9C8282B096C4DFD53116CE66B808FE79DF47E45A53BDE4144DDDE6143942AE002A1DA2315D141BF709Y0H

